29/10/2025 13:42:52 Carmen Seidel Ribeiro SECOP - DPL  parou de acompanhar.

30/10/2025 18:28:20 LISANE DADAM TORTATO DE OLIVEIRA SECOP - ASSJ  arquivou.

Prefeitura de Balneário Camboriú - Rua Dinamarca, n° 320 Nações, Balneário Camboriú — SC CEP: 88338-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 13/11/2025 11:12:44 por Rafael Augusto Souza - Analista Administrativo - Agente de Contratação (matrícula 27205)

Despacho Licitação
de Bens e Serviços
Gerais - Registro de
preços - 73- 005/2025
13/11/2025 10:11

(Respondido)

Julgamento de e...

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Sandra D.
BCTRAN - SA

 Bom dia, Rafael!

Prezado

Segue devolutiva do último lote em aberto:

Lote 01 - Ítens 01, 02, 03 e 04: as amostras apresentadas atenderam aos
requisitos do TR.

Desta forma, podes proceder com a homologação da licitação.

Atenciosamente.

_
Sandra Costa Delgado
Agente de Transito

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho Licitação
de Bens e Serviços
Gerais - Registro de
preços - 74- 005/2025
13/11/2025 10:16

(Respondido)

Julgamento de e...

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Rafael S.
SECOP - DPL - PR...

Bom dia, Sandra!

Obrigado pelo parecer vou dar continuidade ao processo.

atenciosamernte!

_
Rafael Augusto Souza

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r D

O
W

G
LA

S
M

IG
LI

O
LI

 C
PF

 0
40

.X
XX

.X
XX

-5
4,

 D
O

W
G

LA
S

M
IG

LI
O

LI
 C

PF
 0

40
.X

XX
.X

XX
-5

4,
 D

O
W

G
LA

S
M

IG
LI

O
LI

 C
PF

 0
40

.X
XX

.X
XX

-5
4,

 J
O

SÉ
 E

VA
LD

O
 H

O
FF

M
A

N
N

 J
U

N
IO

R
 C

PF
 7

16
.X

XX
.X

XX
-1

5,
 L

EO
C

A
D

IO
 S

C
H

R
O

ED
ER

 G
IO

C
O

M
EL

LO
 C

PF
 5

58
.X

XX
.X

XX
-2

0,

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);